
5 Март – Патрон празник на нашето училиште
„Страшо Пинџур„ – с.Мало Коњари

Во чест на херојот, одбележуваме 109 години од раѓањето на нашиот
патрон Страшо Пинџур.

Во чест на ликот и делото на Страшо Пинџур, со литературно читање,
спортски натпревари и полагање свежо цвеќе пред неговата спомен
биста беше одбележана годишнината од раѓањето на народниот херој,
а во нашето училиште се одржа и свечена програма по повод патрон
празникот.
Во прилог неколку фотографии кои барем малку ќе ја доловат
пригодната програма која беше подготвена од нашите ученици и
нивните ментори, наставниците.








